евангелије“; те одвратити и задржати паству, да се не поводи за тим „кривим и нетачним разумевањем св. евангелија“?

На послетку: да ли брат С. Д-ћ захтева од нашег свештенства, да се оно било у свом тумачењу, било у својој проповеди неће до недостижних висина, спушта у недогледне дубине, и распреда највеће танкоће основних истина вере хришћанске?

4. (16.) децембра 1892.

Парох Богољуб Мирковић.

ГОВОР

СТЕВАНА В. ПОПОВИЋА

посланика изборног среза градскога,

држан у седници српског православног народно-црквеног сабора, дана 12. новембра 1892.

(По стенографским белешкама)

Ваша Светости! *Славни саборс!*

Имао сам ја једног земљака, Бачванина, као што сам и сам, који је био једном у оном ве-

Расписује се стечај на упражњену парохију Г. разреда у Силбашу.

Компетенти имају своје сведоџбама устројене и довољно биљеговане молбенице путем својих претпостављених духовних власти, потписаној конисторији поднети најдаље до 1. марта 1893. године.

Из конисторијеке седнице епархије бачке, држане у Нов. Саду 8. (20.) децембра 1892.

Конисторија епархије Бачке.

„Српски Сион“

излази сваке недеље на великом табаку.

Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За стране земље на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожива у Београду.